



Obec Lužice

Lužice 58, 785 01 Šternberk

☎ 585 011 912

e-mail: obecluzice@obecluzice.cz

IČO: 00849529



V Lužicích dne 14.03.2023

Pane [REDACTED],

dne 27.02.2023 jste doručil na elektronickou podatelnu obce žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V žádosti jste žádal o zpřístupnění těchto informací:

1) „Aktuálně platný jednací řád Zastupitelstva obce Lužice.“

K této žádosti sdělujeme následující:

Aktuálně platný Jednací řád obce Lužice je veřejně přístupný na webových stránkách obce Lužice – je tedy možné se s ním seznámit způsobem umožňujícím dálkový přístup. Taktéž je možné do něj nahlédnout v sídle Obce Lužice – na Obecním úřadě. Je rovněž přílohou tohoto přípisu.

2) „Jakým způsobem, za jakých podmínek a kdy se občané mohou seznámit s Jednacím řádem Zastupitelstva obce Lužice změněným dne 23.2.2023 na zasedání zastupitelstva obce Lužice, když dne 27.2.2023 není dostupný na webových stránkách obce Lužice a ani na Obecním úřadu obce Lužice mi nebyl v úřední den na mou žádost poskytnut, z důvodu toho, že dokument na OÚ není dostupný.“

K této žádosti sdělujeme následující:

Občané se s Jednacím řádem Zastupitelstva Obce Lužice mohou seznámit jedním z výše popsaných způsobů – tedy na webových stránkách nebo na Obecním úřadě Obce Lužice. Lze tak učinit bez splnění jakýchkoliv podmínek. Webové stránky je možné navštívit kdykoliv,

Obecní úřad pouze v úředních hodinách: v pondělí od 08:00 do 17:00 a ve středu 08:00 do 17:00.

3) „Kdy bude Jednací řád Zastupitelstva obce Lužice zveřejněn na webových stránkách obce.“

K této žádosti sdělujeme následující:

Jednací řád obce Lužice již je přístupný na webových stránkách obce Lužice.

Obce Lužice
zastoupena osobou starosty
Mgr. Jaroslav Žaluda